PORTARIA GP N° 0009/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOR1TAMA, Estado de Pernambuco no

uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal,

e em conformidade com as Leis Federais n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas

alterações posteriores, e a Resolução 002/2009 do Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR, a Sra. MARIA MADALENA DE SOUZA, inscrito no RG

451627453 SSP/SP e no CPF: 063.802.684-99, para exercer a função de Presidente da

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Toritama-PE, Símbolo-CC2,

deste Município, lotada na Secretaria de Administração, contando-se a partir de

02/01/2017.

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama-PE, 02 de janeiro de 2017.

la
I TAVARES DE LIMA e

P

r
e ',ONSTITUCIONAL

II

EDILS
PREFE

	00000001